
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-003471-a

Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту Ізяславської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43944875

Місцезнаходження замовника: 30300, Україна, Хмельницька область, Ізяслав, вул.
Подільська, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрійчук Олена Олексіївна, +380385241178,
voiztg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення профілактичного медичного
огляду працівників закладів освіти Ізяславської
міської ради

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду педагогічних
працівників, обслуговуючого
персоналу закладів
загальної середньої освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

495 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025



Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників (кухарів)
закладів загальної середньої
освіти Ізяславської міської
ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

35 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників
(медичних сестер) закладів
загальної середньої освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

14 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
періодичного або
позачергового
психіатричного огляду, у
тому числі на предмет
вживання психоактивних
речовин, працівників
закладів загальної середньої
освіти Ізяславської міської
ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

53 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
періодичного обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників -
вихователів, обслуговуючого
персоналу: закладів
дошкільної освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

58 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників (кухарів)
закладів дошкільної освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

10 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників
(медичних сестер) закладів
дошкільної освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

4 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
періодичного або
позачергового
психіатричного огляду, у
тому числі на предмет
вживання психоактивних
речовин, працівників
закладів дошкільної освіти
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

15 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025



Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду педагогічних
працівників, обслуговуючого
персоналу КЗ
«Ізяславського будиноку
творчості Ізяславської
міської ради»

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

18 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду педагогічних
працівників, обслуговуючого
персоналу КЗ «Ізяславської
дитячо юнацька спортивна
школа Ізяславської міської
ради»

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

15 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників
(медичних сестер) КЗ
«Ізяславської дитячо
юнацька спортивна школа
Ізяславської міської ради»

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
періодичного або
позачергового
психіатричного огляду, у
тому числі на предмет
вживання психоактивних
речовин, працівників: КЗ
«Ізяславської дитячо
юнацька спортивна школа
Ізяславської міської ради»

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

2 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
обслуговуючого персоналу
огляду педагогічних
працівників, обслуговуючого
персоналу КЗ «Інклюзивно-
ресурсний центр»
Ізяславської міської ради»

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

6 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду обслуговуючого
персоналу Служби
фінансово-господарського
обслуговування відділу
освіти, молоді та спорту
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 людина 30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025



Проведення періодичного
обов’язкового
профілактичного медичного
огляду працівників (кухарів)
Служби фінансово-
господарського
обслуговування відділу
освіти, молоді та спорту
Ізяславської міської ради

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

2 Кіловольт-
ампер
реактивний

30300,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Ізяслав, вул.
Подільська, 1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

3.4. Оплата здійснюється
Замовником, протягом 7 (семи)
календарних днів з дня прийняття
наданих Виконавцем послуг,
шляхом зарахування грошових
коштів у сумі, наведеній у
відповідному Акті здачі-
приймання послуг на банківський
рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

375 650,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 756,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


